Dane aktualne na dzien: 02-05-2024 07:02

Link do produktu: https://mig.bytom.pl/serwer-dl160-gen10-3206r-16g-4Iff-p35514-b21-p-18732.html

Opis produktu

Serwer HPE ProLiant DL160 Genl0

Serwer DL160 Genl0 3206R
16G 4LFF P35514-B21

Cena brutto 8 528,00 zt

Cena netto 6 933,33 zt

Dostepnos¢ Aktualnie niedostepny
Czas wysyiki 24 godziny

Numer katalogowy 1RSHPESRDL160001
Kod producenta P35514-B21

Serwer HPE ProLiant DL160 Gen10 do montazu w szafie serwerowej z jednym procesorem Intel Xeon 3206R, pamieciag 16 GB,
czterema wnekami na dyski o duzej obudowie i zasilaczem 500 W.

Chipset:

Czestotliwos¢ pamieci serw.:
Efektywnos¢ zasilacza:
Format szerokosci dysku:
Gtebokos¢:

Gniazda rozszerzen:
Gniazda we/wy:

Grafika:

Interfejs sieciowy:

Kolor (wyliczeniowy):

Kontroler dyskoéw:

Liczba obsadzonych gniazd pamieci:
Liczba rdzeni procesora:

Liczba wentylatoréw:

Liczba wolnych gniazd pamieci:
Liczba wszystkich gniazd pamieci:
Liczba zainstalowanych procesoréw:
Liczba zamontowanych zasilaczy:

Maks. liczba dyskéw w obecnej konfiguracji:

Maks. obstugiwana liczba procesoréw:
Maks. wielko$¢ pamieci:

Moc zasilacza:

Naped optyczny:

Obstuga hot-plug zasilaczy:

Obstuga hot-swap dyskéw:

Obudowa serw.:

Podtrzymanie bateryjne:

Pozostate informacje o procesorze:
Rodzaj pamieci serw.:

Seria procesora serw.:

Szerokos¢:

Taktowanie procesora:

Typ interfejséw klatki na dyski serwera:

Intel C622

2933 MHz

94

3,5" (LFF)

614.9

1 xPCle3.0x 16

1 x 15-pin D-Sub
Zintegrowany standard Video Rozdzielczos$¢ do 1920 x
1200@60Hz (32 bpp) 16MB pamieci Video HPE iLO 5 w pamigci
zarzadzania systemem 32 MB Flash 4 Gbit DDR 3 z ECC
2 x 10/100/1000 Mbit/s
Czarny

SATA

1

8C

3

7

8

1 szt.

1

4

2 szt.

1

500

Brak

Tak

Tak

Rack 1U

Nie

Intel Xeon Bronze 3206R
Registered

Intel Xeon (Octo Core)
434.6

1.9

SATA
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Typ pamieci serw.: DDR4

Waga: 11.65
Wysokos¢: 42.9
Zainstalowana pamie¢ RAM: 16
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